
 
                                                                               
 

   
 
 

  
 
 
 Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

1. Veřejná zakázka 
Název veřejné zakázky na dodávky:  

„Počítačové sestavy, notebooky a monitory 2014-2018 - 001/2015“ 
 

Tato veřejná zakázka souvisí s realizací projektu "VTP UP: Podnikatelský inkubátor 2" , reg.č. 
CZ.1.03/5.1.00/44.00031“ v rámci Operačního programu Podnikání a Inovace 
 
Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 405024 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářského ICT vybavení, jejíž výčet včetně 
technické specifikace a požadovaného množství je uveden v příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace, která tvoří současně tabulku pro vyplnění nabídkových cen jednotlivých 
položek a současně celé zakázky a jsou zde uvedeny i technické parametry požadavků 
zadavatele. 
 
4. Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je  310 000,- Kč bez DPH. 

 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče                  IČO              Datum doručení  

1 AutoCont CZ a.s.             47676795  27.01.2015 09:43:30 
2 Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935  27.01.2015 14:12:53 
3 MERIT GROUP a.s.             64609995  28.01.2015 08:34:36 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                               
 

   
 
 

  
 
 
 Stránka 2 z 3 

 
1. nabídka 

 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
IČ: 47676795 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 285 841,- 
 
 

2. nabídka 
 

Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 17 
702 00 Ostrava 
IČO: 26843935 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 394 165,- 
 

3. nabídka  
 

MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 
772 00 Olomouc 
IČO: 64609995 

 
          Nabídková cena v Kč bez DPH: 299 300,- 
 
 
6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
Zadavatel vyloučil uchazeče č. 2 společnost Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 
3261/17 702 00 Ostrava, IČO: 26843935, z další účasti v zadávacím řízení nadlimitní veřejné 
zakázce na dodávky s názvem „Počítačové sestavy, notebooky a monitory 2014-2018 – 
001/2015“, zadávané v Dynamickém nákupním systému počítačových sestav, monitorů a 
notebooků pro Univerzitu Palackého v Olomouci.  
Důvod vyloučení:  
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 1 zákona konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky 
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a nabídka uchazeče je tak neúplná, neboť u 
zadavatelem požadované položky „4 ks notebook C4 + příslušenství“ specifikované v příloze 
č. 1 zadávací dokumentace, uchazeč nabízí mj. replikátor portů HP 3005pr USB 3.0 Port 
Replicator + HP HDMI to VGA Adapter, jenž nesplňuje požadavek zadavatele na paralelní 
port a současně zadavatel požadoval min. 6x USB 3.0, uchazečem nabízené zařízení má však 
pouze 2xUSB 3.0 a 4x USB 2.0 porty. 
 



 
                                                                               
 

   
 
 

  
 
 
 Stránka 3 z 3 

Zadavatel vyloučil  uchazeče č. 3 společnost MERIT GROUP a.s., se sídlem Březinova 136/7, 
772 00 Olomouc IČO: 64609995, z další účasti v zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázce 
na dodávky s názvem „Počítačové sestavy, notebooky a monitory 2014-2018 – 001/2015“, 
zadávané v Dynamickém nákupním systému počítačových sestav, monitorů a notebooků pro 
Univerzitu Palackého v Olomouci.  
Důvod vyloučení:  
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 1 zákona konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky 
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách, neboť u zadavatelem požadované položky „4 
ks notebook C4 + příslušenství“ specifikované v příloze č. 1 zadávací dokumentace, uchazeč 
blížeji v části své nabídky nespecifikoval požadované příslušenství: USB klávesnice, USB 
myš, podstavec pod plochý monitor, v nabídce uchazeče chybí i bližší označení replikátoru 
portů tak, aby zadavatel byl schopen posoudit splnění požadovaných technických parametrů. 
 
7. Hodnocení nabídek 
  
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH. Hodnocení nebylo prováděno, neboť by byla hodnocena nabídka jen jednoho uchazeče. 
 
Pořadí nabídek:  
 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 34, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 476 76 795, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 
285 841,- Kč bez DPH.   
 
8. Podpis kupní smlouvy 
 
Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 4.3.2015: 

 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
IČ: 47676795 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 285 841,- 
 
 
          

 prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
            rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky

		2015-03-18T08:43:36+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




